

## Freedom of Information Request

---

**Reference Number:** EPUT.FOI.20.1457  
**Date Received:** 13 February 2020

---

### Information Requested:

Please could you answer by email the following questions?

- 1) How many consultant grade doctors undertake independent ERCP in your endoscopy unit?
- 2) How many consultant grade doctors undertaking independent ERCP in your endoscopy unit are women?

Many thanks

---

### Response

Essex Partnership University NHS Foundation Trust provides mental health, community and learning disability services. The Trust does not provide the above services.

---

### Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>